
Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
28 000,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 28 000,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 24 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 4 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 24 678,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
24 678,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 24 678,00

801 Oświata i wychowanie 3 600,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 3 600,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 3 600,00

852 Pomoc społeczna 0,00 5 122,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 0,00 199,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 199,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 0,00 2 728,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 2 728,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 2 195,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 2 195,00

Uchwała Nr III//2018

Rady Gminy w Czerminie

z dnia 7 grudnia 2018 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn zm) 

oraz art. 247 ust. 1 i art. 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j Dz. U. z 2017r, poz. 2077 z późn 

zm ) uchwala się, co następuje:

o kwotę 20 000,00 zł z tytułu opłaty za zagospodarowanie odpadami.

o kwotę 3 600,00 zł na podstawie umowy z dnia 29 maja 2018 r. z Fundacją Europejski Fundusz Rozwoju Wsi Polskiej - 

Counterpart Found w Warszawie,

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów:

o kwotę 14 678,00 zł na podstawie pisma nr ST5.4751.12.2018.26g z Ministerstwa Finansów,

o kwotę 5 122,00 zł na podstawie pisma nr F-VI.3111.1.342.2018 z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie.

o kwotę 10 000,00 zł na podstawie pisma nr ST5.4751.10.2018.19g z Ministerstwa Finansów,

o kwotę 4 000,00 zł z tytułu opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych,

o kwotę 24 000,00 zł z tytułu opłaty eksploatacyjnej,

o kwotę 1 005,00 zł na podstawie umowy nr S-III.23/A/2018 z Podkarpackim Urzędem Wojewódzkim w Rzeszowie,

2. Zmniejsza się plan dochodów:



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 005,00 0,00

85322 Fundusz Pracy 1 005,00 0,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 1 005,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 20 000,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 20 000,00

Podsumowanie 77 283,00 5 122,00

Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 4 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 0,00

4260 Zakup energii 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 600,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 13 600,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 4 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 5 122,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 0,00 199,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 199,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 0,00 2 728,00

3110 Świadczenia społeczne 2 728,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 2 195,00

3110 Świadczenia społeczne 2 195,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 005,00 0,00

85322 Fundusz Pracy 1 005,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 005,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 48 678,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 20 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 24 000,00 0,00

o kwotę 20 000,00 zł z tytułu opłaty za zagospodarowanie odpadami.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków:

o kwotę 10 000,00 zł na podstawie pisma nr ST5.4751.10.2018.19g z Ministerstwa Finansów,

2. Zmniejsza się plan wydatków:

o kwotę 1 005,00 zł na podstawie umowy nr S-III.23/A/2018 z Podkarpackim Urzędem Wojewódzkim w Rzeszowie,

o kwotę 14 678,00 zł na podstawie pisma nr ST5.4751.12.2018.26g z Ministerstwa Finansów,

o kwotę 5 122,00 zł na podstawie pisma nr F-VI.3111.1.342.2018 z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie.

o kwotę 3 600,00 zł na podstawie umowy z dnia 29 maja 2018 r. z Fundacją Europejski Fundusz Rozwoju Wsi Polskiej - 

Counterpart Found w Warszawie,

o kwotę 4 000,00 zł z tytułu opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych,

o kwotę 24 000,00 zł z tytułu opłaty eksploatacyjnej,



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 678,00 0,00

4260 Zakup energii 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 678,00

 Podsumowanie 77 283,00 5 122,00

§ 3. Dokonuje się przeniesień wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami:

Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 180,00 14 180,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 14 180,00 14 180,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 180,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 565,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 615,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 851,00 7 851,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 851,00 7 851,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 851,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 851,00

852 Pomoc społeczna 0,00 565,26

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 565,26

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 565,26

855 Rodzina 565,26 0,00

85504 Wspieranie rodziny 565,26 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 537,90

4120 Składki na Fundusz Pracy 27,36

926 Kultura fizyczna 9 887,00 9 887,00

92601 Obiekty sportowe 9 887,00 9 887,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 887,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 887,00

 Podsumowanie 32 483,26 32 483,26

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


